Classement
1

u b~ wWN

Résultat Net, 2éme et 3éme Série Dames, Simple Stableford, Old Course

Classement
1

O oo N UL WN

e e O G Y
0o NV WN PR O

RESULTATS DEFINITIFS CHALLENGE AQUACONCEPT EN NET

Résultat Net, 1ére Série Dames, Simple Stableford, Old Course

Prénom et Nom
Pinet Laetitia
Fraioli Vanessa
Fraioli Anne
Guillou Monique
Perrin Valérie

Prénom et Nom
Fedorenko Chantal
Roudaut Jacqueline
Dumont Madeleine
Kerdoncuf Christine
Trotel Monique
Lecoursonnais Thérese
Davain Joelle
Pellequer Frangoise
Lagree Anne Sophie
Le Goff Béatrice
Pors Marie-Thérese
Fily Marie Noélle
Le Duff Hélene
Kermarec Dominique
Moal Marie-Christine
Auffret Francoise
Ricci Jovanna
David Ghislaine

Idx
15.8
8.3
10.0
17.9
14.8

1dx
21.8
18.6
34.7
34.6
25.4
25.0
225
22.7
18.9
19.2
311
22.4
28.6
21.2
18.9
22.4
22.7
30.4

09-aolit 15-aolt 16-aolit 23-aolt 30-aolt 06-sept

37
0

09-aolit
34
40
36
33
39
30
42
29
29

28

33
30
38
18

15-aolGt 16-aoiit 23-aolt 30-aolt 06-sept

36
37
35
26

35
31

31

32
33

38
30

31

25

28
28

o

Résultat Net, Série Mixte, Simple Stableford, Old Course

Classement
1
2

Résultat Net, 1ére Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

Classement
1

O 00N U B WN

NNNRRRRRRBRRR 2
NP, OWOWNOOOUMWNIERERO

Prénom et Nom
Baron Pierre
Le Floch Marie-Christine

Prénom et Nom
Lozach Renaud
Dann Nicholas
Roudaut Jean Luc
Trotel Alain
Queguiner Jean Luc
Lagadec Henri
Le Merdy Sébastien
Metges Jean-Philippe
Simon Gael
Levrel Didier
Guillou Jean-Jacques
Pors Michel
Rondot Yvan
Lagree Guy
Tanguy Philippe
Vasseur Jean Gabriel
Fraioli Thomas
Le Beuvant Jean-Yves
Lamer Jean-Christophe
Bizieux Christophe
Fraioli Philippe
Le Borgne Gilles

Idx
47.0
36.6

Idx
144
8.1
13.2
14.3
8.5
12.2
10.8
14.6
5.0
14.7
12.1
12.5
15.2
14.6
124
11.7
2.8
14.9
14.5
7.7
15.2
8.7

09-aolt 15-aolt 16-aolt 23-aolGt 30-aolit 06-sept

44
36

09-aolit 15-aolt 16-aolt 23-aolt 30-aolt 06-sept

41
38
35
29
34
33

43

34

31

35
34

34
44

40

38

32

34

35
30

21

36
35

31

33
37
37

33

34

29

31

30

35

32

36

21

37
34
36
35
35
35
26
31
30
25
30
29

35
32
0
0
18

40
33

35
29
31
35
37

28
29

31

31
21
26
34
34
0
34

23

29

24
31

33
36
35
29
31
37
27
31
34
30
25
27
25

31
25
0

42
30

36
36
27
36
26
32
39
28

31
32
22
28
41

31

31

38
35
35
38
34

31

26
35

26

36

23

24
26

34
28
31
39
38
40
33
32
39

28

29
27

39

30

39

Total
100
99
71
63
31

Total
113
112
109
108
108
103
100

97
95
90
86
84
81
71
63
25
23
18

Total
126
113

Total
117
111
110
110
109
106
106
104
102

96
94
93
90
81
75
73
71
69
66
64
63
62

Nbre
compé
4

= W N W

Nbre
compé
5

R R P WEREr Wk wwououps~obsooo

Nbre
compé
5
5

Nbre
compé
6

N NN NDNNNNMNNOOOWWWWREP™BSOUBRsoOVm



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Résultat Net, 2éme Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

Classement
1

O oo N U B WN

S A DDA DWW WWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRR R
P WNPFPOUOVONIOTUDE,WNROOONOGOODUDE,WNRPROOOOKNOOVEMEEWNERELDO

Bonnaud Marc
Guermeur Sebastien
Baudouin Gilles
Bertin Laurent
Brondel Sebastien
Jaffres Jean
Paufique Alexandre
Bervas Philippe
Leon Jean Claude
Roue Ronan

Cornu Frangois
Legrand Emmanuel

Prénom et Nom

Le Floch Thierry
Malherbe Albert
Perque Hervé

Le Duff Frangois
Prigent Gwenvael
Prigent Evan
Capet Vincent

De Martigny Alain
Pellois Jean-Marc
Le Mestre Rémy
Fedorenko Michel
Malle Thierry
Mottier Dominique
Andre Patrice

Fily Jacques
Bernard Claude
Camblan Didier
Davain Jean Pierre
Pepin Rémy
Bellenger Henri
Ramonet Bernard
Prat Jean Marc
Kerdoncuf Michel
Roue Guillaume
Demaret Denis
Priser Benoit
Morineau Hugues
Pont Eugene
Thepaut Patrice
Kilmartin Léopold
Salaun Lionel
Gemehl Claude
Langlois Pascal
Bouin Olivier
Bentz Horst

Le Goff Yvon
Villaret Jean-Pierre
Ponnavoy Valentin
Buffeteau Frangois
Cornet Nicolas
Perrin Bernard
Meilard Yves
David Loic

Priser Jacques

10.3
10.4
11.9
14.9
5.5

133
6.9

10.8
10.8
8.9

14.6
11.2

Idx
21.6
18.3
19.4
15.7
19.3
20.3
19.7
15.7
20.8
16.7
19.3
16.9
15.7
22.9
17.5
15.9
15.9
17.0
20.3
16.4
18.2
19.0
24.0
18.5
15.7
23.6
19.9
19.6
16.0
24.2
18.3
23.8
22.5
15.7
16.3
25.0
15.9
16.5
23.2
24.4
16.2
21.1
17.0
16.6

31

42
37

28
28

09-aolit
32
36

39
42
35

36
39
38
32

31
29

37
35
38
25

38

o

27

15-aolGt 16-aoiit 23-aolt 30-aolt 06-sept

40
31
26

38
39

36

36
30

32

24

o o

O O o o

o

30

o

37

O O o oo

37
30
31
37
37
30
35

37

38
38
32
27

30

31
24
40

34
34
33

o

29

20

27
28

38
41
43
33
27
27
34
35
33

36
26

27
29

29

31

37

31

27

21

35

30
30

21

31

30

36
36
33
32

38
32
29
34
27
34

29
35
26
35
30
33
30
26
36

28

32

27

29

36

38
33

39
31
25
34
35
32
34
32
45

33
34
31
29
27
27
35
25
29
36

36
36

31

27

23

58
57
42
37
37
36
33
31
31
30
28
28

Total
116
113
113
111
111
111
109
107
107
106
105
105
105
101
101
100

99
99
97
96
94
89
63
59
45
40
36
36
35
34
34
33
32
31
30
30
30
29
27
27
27
23
21
20

P R R R R RRRRRERNN

Nbre
compé
5

PR R R R R R RRRRRRRRERRRERRRERBRNNOOGDEOCDEEAENVDDNDDWWULWUVLOO S~V SD



Résultat Net, 3éme et 4éme Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

Classement

© 00 NO UL B WN P

[ =
N =B O

Prénom et Nom
Le Bot Bernard
Roudaut Louis
Pellequer Denis
Le Berre Philippe
Prigent Herve
Miossec Jean Luc
Le Roux Jean Paul
Le Roux Yohann
Beaulieu Jean-Noel
Parchemin Jean-Claude
Raguenes Anthony
Floch Pierre

1dx
29.1
26.7
31.2
33.6
34.2
34.7
34.6
27.8
28.2
33.8
28.1
349

09-aolit

46
40
38
32

35

15-aolGt 16-aoiit 23-aolt 30-aolt 06-sept

37

28

29

34
30

32

33

o O O o

32
36
24
34
26
0
0

25

43
33
29
26

40

46
41

23
43

Total
126
123
101

98
94
43
40
38
35
34
30
25

Nbre
compé
4

N e R T, B TVRNT, I



