RESULTATS DEFINITIFS CHALLENGE AQUACONCEPT EN NET

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stableford, Old Course

										Nbre
Classement	Prénom et Nom	ldx	09-août	15-août	16-août	23-août	30-août	06-sept	Total	compé
1	Pinet Laetitia	15.8		33		36	29	31	100	4
2	Fraioli Vanessa	8.3	37	30	32				99	3
3	Fraioli Anne	10.0	0	38	33				71	2
4	Guillou Monique	17.9		18		21	24		63	3
5	Perrin Valérie	14.8			0	0	31		31	1

Résultat Net, 2ème et 3ème Série Dames, Simple Stableford, Old Course

										Nbre
Classement	Prénom et Nom	ldx	09-août	15-août	16-août	23-août	30-août	06-sept	Total	compé
1	Fedorenko Chantal	21.8	34		38	37	33	38	113	5
2	Roudaut Jacqueline	18.6	40	36	30	34	36	35	112	6
3	Dumont Madeleine	34.7	36	37		36	35	35	109	5
4	Kerdoncuf Christine	34.6	33	35		35	29	38	108	5
5	Trotel Monique	25.4	39			35	31	34	108	4
6	Lecoursonnais Thérèse	25.0	30	26	31	35	37		103	5
7	Davain Joelle	22.5	42			26	27	31	100	4
8	Pellequer Françoise	22.7	29	35	25	31	31		97	5
9	Lagree Anne Sophie	18.9	29	31		30	34	26	95	5
10	Le Goff Béatrice	19.2				25	30	35	90	3
11	Pors Marie-Thérèse	31.1		31		30	25		86	3
12	Fily Marie Noëlle	22.4			28	29	27	26	84	4
13	Le Duff Hélène	28.6	28		28		25		81	3
14	Kermarec Dominique	21.2			0	35		36	71	1
15	Moal Marie-Christine	18.9			0	32	31		63	3
16	Auffret Francoise	22.4			0	0	25		25	1
17	Ricci Jovanna	22.7				0	0	23	23	1
18	David Ghislaine	30.4		0	0	18			18	1

Résultat Net, Série Mixte, Simple Stableford, Old Course

										Nbre
Classement	Prénom et Nom	ldx	09-août	15-août	16-août	23-août	30-août	06-sept	Total	compé
1	Baron Pierre	47.0	44	34		40	42	24	126	5
2	Le Floch Marie-Christine	36.6	36	44		33	30	26	113	5

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

										Nbre
Classement	Prénom et Nom	ldx	09-août	15-août	16-août	23-août	30-août	06-sept	Total	compé
1	Lozach Renaud	14.4	41	40	33	35	36	34	117	6
2	Dann Nicholas	8.1	38		37	29	36	28	111	5
3	Roudaut Jean Luc	13.2	35	38	37	31	27	31	110	6
4	Trotel Alain	14.3	29			35	36	39	110	4
5	Queguiner Jean Luc	8.5	34	32		37	26	38	109	5
6	Lagadec Henri	12.2	33		33		32	40	106	4
7	Le Merdy Sébastien	10.8			34	28	39	33	106	4
8	Metges Jean-Philippe	14.6	43			29	28	32	104	4
9	Simon Gael	5.0		34	29			39	102	3
10	Levrel Didier	14.7	34		31	31			96	3
11	Guillou Jean-Jacques	12.1		35			31	28	94	3
12	Pors Michel	12.5		30		31	32		93	3
13	Rondot Yvan	15.2	31		30	21	22	29	90	5
14	Lagree Guy	14.6	24	21		26	28	27	81	5
15	Tanguy Philippe	12.4			0	34	41		75	2
16	Vasseur Jean Gabriel	11.7			0	34		39	73	2
17	Fraioli Thomas	2.8		36	35	0			71	2
18	Le Beuvant Jean-Yves	14.9	0	35		34			69	2
19	Lamer Jean-Christophe	14.5	35	0			31		66	2
20	Bizieux Christophe	7.7	34	0				30	64	2
21	Fraioli Philippe	15.2	0	31	32				63	2
22	Le Borgne Gilles	8.7			0	23		39	62	2

23	Bonnaud Marc	10.3	31	0		27			58	2
24	Guermeur Sebastien	10.4			0	28		29	57	2
25	Baudouin Gilles	11.9	42	0	0				42	1
26	Bertin Laurent	14.9	37	0	0				37	1
27	Brondel Sebastien	5.5	0	0	37				37	1
28	Jaffres Jean	13.3				0	0	36	36	1
29	Paufique Alexandre	6.9	0	0	33				33	1
30	Bervas Philippe	10.8			0	0	31		31	1
31	Leon Jean Claude	10.8	0	31	0				31	1
32	Roue Ronan	8.9			0	0	30		30	1
33	Cornu François	14.6	28	0	0				28	1
34	Legrand Emmanuel	11.2	28	0	0				28	1

Résultat Net, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

	.,				-,					Nbre
Classement	Prénom et Nom	ldx	09-août	15-août	16-août	23-août	30-août	06-sept	Total	compé
1	Le Floch Thierry	21.6	32	40		38	36	38	116	5
2	Malherbe Albert	18.3	36	31		41	36	33	113	4
3	Perque Hervé	19.4		26	37	43	33		113	4
4	Le Duff François	15.7	39		30	33	32	39	111	5
5	Prigent Gwenvael	19.3	42	38	31	27		31	111	5
6	Prigent Evan	20.3	35	39	37	27		25	111	5
7	Capet Vincent	19.7			37	34	38	34	109	4
8	De Martigny Alain	15.7	36	36	30	35	32	35	107	6
9	Pellois Jean-Marc	20.8	39		35	33	29	32	107	5
10	Le Mestre Rémy	16.7	38				34	34	106	3
11	Fedorenko Michel	19.3	32		37	36	27	32	105	5
12	Malle Thierry	16.9				26	34	45	105	3
13	Mottier Dominique	15.7	31	36	38				105	3
14	Andre Patrice	22.9	29	30	38	27	29	33	101	6
15	Fily Jacques	17.5			32	29	35	34	101	4
16	Bernard Claude	15.9	37	32	27		26	31	100	5
17	Camblan Didier	15.9	35			29	35	29	99	4
18	Davain Jean Pierre	17.0	38			31	30	27	99	4
19	Pepin Rémy	20.3	25			37	33	27	97	4
20	Bellenger Henri	16.4				31	30	35	96	3
21	Ramonet Bernard	18.2	38		30		26	25	94	4
22	Prat Jean Marc	19.0		24			36	29	89	3
23	Kerdoncuf Michel	24.0			0	27		36	63	2
24	Roue Guillaume	18.5		0	31		28		59	2
25	Demaret Denis	15.7		0	24	21			45	1
26	Priser Benoit	23.6	0	0	40				40	1
27	Morineau Hugues	19.9				0	0	36	36	1
28	Pont Eugène	19.6				0	0	36	36	1
29	Thepaut Patrice	16.0		0	0	35			35	1
30	Kilmartin Léopold	24.2	0	0	34				34	1
31	Salaun Lionel	18.3	0	0	34				34	1
32	Gemehl Claude	23.8	0	0	33				33	1
33	Langlois Pascal	22.5			0	0	32		32	1
34	Bouin Olivier	15.7				0	0	31	31	1
35	Bentz Horst	16.3		0	0	30			30	1
36	Le Goff Yvon	25.0		0	0	30			30	1
37	Villaret Jean-Pierre	15.9	0	30	0				30	1
38	Ponnavoy Valentin	16.5	0	0	29				29	1
39	Buffeteau François	23.2				0	0	27	27	1
40	Cornet Nicolas	24.4	27	0	0				27	1
41	Perrin Bernard	16.2			0	0	27		27	1
42	Meilard Yves	21.1				0	0	23	23	1
43	David Loïc	17.0		0	0	21			21	1
44	Priser Jacques	16.6	0	0	20				20	1

Résultat Net, 3ème et 4ème Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

										Nbre
Classement	Prénom et Nom	ldx	09-août	15-août	16-août	23-août	30-août	06-sept	Total	compé
1	Le Bot Bernard	29.1		37		32	43	46	126	4
2	Roudaut Louis	26.7	46			36	33	41	123	4
3	Pellequer Denis	31.2	40	28	32	24	29		101	5
4	Le Berre Philippe	33.6	38			34	26		98	3
5	Prigent Herve	34.2	32	29	33	26		23	94	5
6	Miossec Jean Luc	34.7				0	0	43	43	1
7	Le Roux Jean Paul	34.6			0	0	40		40	1
8	Le Roux Yohann	27.8	0	0	38				38	1
9	Beaulieu Jean-Noel	28.2	35	0	0				35	1
10	Parchemin Jean-Claude	33.8	0	34	0				34	1
11	Raguenes Anthony	28.1	0	30	0				30	1
12	Floch Pierre	34.9		0	0	25			25	1